Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

Приказ

«01» сентября 2020г. №_359/5 о/д г. Троицк

О создании Студенческого спортивного клуба

В целях вовлечения студентов техникума в систематические занятия физической
культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной работы, участия в
соревнованиях среди образовательных учреждений Российской Федерации,
руководствуясь распоряжением правительства Российской—Федерации от 29.11.2014 года №
2403-р и от 12.12.2015 года № 2570-р, а так же приказом Мин спорта России от 21.11.2017 года
№1007

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с « 01 » сентября 2020 г. Студенческий спортивный клуб в ГБПОУ «Троицкий
технологический техникум»».

2. Присвоить Студенческому спортивному клубу название «ЕК1Чеп».

3. Утвердить прилагаемый Устав о Студенческом спортивном клубе Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Троицкий технологический
техникум».

&

4. Руководителю физического воспитания (Коновцев О.В.) в срок до «15» октября 2020 г.
предоставить план работы, студенческого спортивного клуба «ЕКМ4еп» ГБПОУ «ТТТ» в
соответствии с планом мероприятий по реализации основ молодёжной политики Российской
Федерации совместно с АССК России.

5. Секретарю техникума (Измайлова Е.Е.) довести настоящий приказ до руководителей
структурных подразделений.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ПолуяновуН.В.

/Директор ©. О.В.Рогель
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»

Исполнитель: руководитель физического воспитания КоновцевО.В.